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Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2025 GASAL
Mata kuliah : Dasar Penelitian Vokasi Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : SUBADI, M.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 1230130001 ABDULLAH FIRDAUS 16 12 4 25

2 1230130002 AIDIL UMHARA AGRUS 16 5 11 68.75

3 1230130003 ALI MUHAMMAD PUTERA WAHYUI 16 5 11 68.75

4 1230130004 AMELYA SYAHIDA EFFENDI 16 4 12 75

5 1230130005 ATHALLAH KINWINI MELALATOA 16 7 9 56.25

6 1230130006 ATTA NYARKO CAHAYA NAUFAL 16 8 8 50

7 1230130007 AZARYA IMMANUEL LASUT 16 7 9 56.25

8 1230130008 DANOV HIRLANTUS GERWIN 16 7 9 56.25

9 1230130009 DEWA ACHMAD ARYANSYAH 16 5 11 68.75

10 1230130010 DOMINIC DESTINO ANANTA SOEDARSONO 16 5 11 68.75

11 1230130011 ENOS GARCIA KAROSEKALI 16 6 10 62.5

12 1230130013 FARREL RAMADHAN 16 2 14 87.5

13 1230130014 FAZLUR RAHMAN SALIM 16 9 7 43.75

14 1230130015 GEMMA ROSARI KARINA 16 5 11 68.75
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Jakarta Pusat, 05 Februari 2026
Ketua Prodi Televisi dan Film

AMRAN MALIK HAKIM, M.Sn.
NIP. 017807032707200160

15 1230130016 GHANI HAMIDU SAID 16 4 12 75

16 1230130017 GHIFFARI AZRIL HASAN 16 7 9 56.25

17 1230130018 JESSICA KANAYA 16 11 5 31.25

18 1230130019 JIHAN 16 3 13 81.25

19 1230130020 KEYSA ADABI 16 16 100

20 1230130022 MIKAEL FRISKO RAINANDA AKA 16 5 11 68.75

21 1230130023 MUHAMMAD ANUGRAH RAMADHAN 16 5 11 68.75

22 1230130025 NAUFAL ABYAN RAMADHAN 16 4 12 75

23 1230130026 QITHFIRUL AZIZ 16 7 9 56.25

24 1230130027 RUD HERDY SCHULZ 16 8 8 50

25 1230130028 RYAN ALTAMIRANO 16 3 13 81.25

26 1230130030 THAREEQ MUHAMMAD NAUFAL FASHYA 16 4 12 75
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ISI PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2025 GASAL

Mata kuliah : 914615210 - Dasar Penelitian Vokasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA
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Peserta Reguler

1 1230130001 ABDULLAH FIRDAUS H A A A A A A H A A H A A A A H

2 1230130002 AIDIL UMHARA AGRUS H H H A H A A H A H H H H H A H

3 1230130003 ALI MUHAMMAD PUTERA WAHYUI H H H H H A A H A H H A H H A H

4 1230130004 AMELYA SYAHIDA EFFENDI H H A H H H H H A H H H A H A H

5 1230130005 ATHALLAH KINWINI MELALATOA H A A H H A H H A H H H A A A H

6 1230130006 ATTA NYARKO CAHAYA NAUFAL H H A H H A H H A A H A A A A H

7 1230130007 AZARYA IMMANUEL LASUT H H H A H A H H A H H A A A A H

8 1230130008 DANOV HIRLANTUS GERWIN H H H A H A H H A H H A A A A H

9 1230130009 DEWA ACHMAD ARYANSYAH H A H H H A H H H H H H A A A H

10 1230130010
DOMINIC DESTINO ANANTA
SOEDARSONO H H H H H H A H A H H H A A A H
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11 1230130011 ENOS GARCIA KAROSEKALI H A A H H H H H A H H A H A A H

12 1230130013 FARREL RAMADHAN H H H H H H H H H H H A A H H H

13 1230130014 FAZLUR RAHMAN SALIM H A A H A H A H A H H A A A A H

14 1230130015 GEMMA ROSARI KARINA H H H H A H A H A H H H A A H H

15 1230130016 GHANI HAMIDU SAID H A H H H H H H A H H A H A H H

16 1230130017 GHIFFARI AZRIL HASAN H A H A H A A H A H H H H A A H

17 1230130018 JESSICA KANAYA H A A A A A A H A H H A A A A H

18 1230130019 JIHAN H H H H A A H H H H H A H H H H

19 1230130020 KEYSA ADABI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 1230130022 MIKAEL FRISKO RAINANDA AKA H H A A H H A H A H H H H A H H

21 1230130023 MUHAMMAD ANUGRAH
RAMADHAN

H A A H H A H H A H H A H H H H

22 1230130025 NAUFAL ABYAN RAMADHAN H H H H H A A H A H H A H H H H

23 1230130026 QITHFIRUL AZIZ H A A H H A A H A H H A H H A H

24 1230130027 RUD HERDY SCHULZ H H A A A A A H A H H A H A H H

25 1230130028 RYAN ALTAMIRANO H H H H H A H H H H H H A A H H

26 1230130030 THAREEQ MUHAMMAD NAUFAL
FASHYA

H A H H H A H H H H H H A H A H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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